
       

 

         DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 

 

 

 N. Reg. Int/P .1   42 

  del    25/06/2020 

 N. Reg. Gen.  289  

 del   25/06/2020 

 

  OGGETTO: Liquidazione saldo Avv. Vincenzo Vitello relativo alla 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 56  del  06/11/2012.   

  

 

 
 

                            I L  C A P O  S E T T O R E   P.O.  n. 1 

 

 
P R E M E S S O  C H E : 

 

-  Con D.G. n. 56 del 06/11/2012 avente per oggetto: “ Ricorso ex art. 414 c.p.c., Sig. Valvo 

Ignazio. Costituzione in giudizio . Incarico legale  ”  l’Avv  Vincenzo Vitello veniva incaricato 

difensore del Comune di Naro; 

- Con nota in atti al protocollo n. 13323 del 13/11/2012 l’Avv. Vitello ha trasmesso nota con cui 

comunicava l’avvenuta costituzione in giudizio e schema di parcella provvisoria relativa al suddetto 

procedimento per l’importo di €   2.624,64 ; 

- il procedimento si è concluso con la sentenza n. 706/2019 che ha rigettato la domanda principale 

del ricorrente ed ha condannando il Comune di Naro a pagare l’importo di euro 3.256,36 oltre 

interessi legali a titolo di differenze retributive tra il trattamento economico percepito e quello della 

categoria superiore effettivamente svolta; 

 

 



 

- con deliberazione giuntale n. 61 del 01/08/2019, il Comune di Naro ha deliberato di non 

impugnare la suddetta sentenza;  

- il 12/03/2020 l’Avv. Vincenzo Vitello ha trasmesso fattura perr il pagamento delle sue prestazioni 

professionali relative al procedimento per un importo di euro 2.650,20  

 

 CONSIDERATO CHE: 

-  il procedimento si è concluso, occorre pertanto pagare l’onorario all’Avv. Vitello per le sue 

prestazioni professionali a favore del Comune di Naro;  

 

VISTI: 

 

-  la fattura prot. n. 3876 del 12/03/2020 

-  il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile dei servizi finanziari in sede   

   di deliberazione giuntale di incarico, 

-  la D.S. n. 48 del 24/07/2009 relativa alle attribuzioni di funzione ex art. 51 comma 3 bis della         

   legge 142/90 così come recepito dalla legislazione regionale 

 

D E T E R M I N A 

 

-  Di liquidare a saldo  a favore dell’ Avv. Vincenzo Vitello,  la somma  di € 2.650,20 per    

   l’incarico conferitogli  con accreditamento sul c/c a lui  intestato presso la Banca  Fineco ed  avente il   

   seguente 

  codice IBAN:     IT********************************* 

      

      IL  RESP. DEL PROCEDIMENTO                           IL RESPONSABILE DELLA P.O. 1 

             ( Dott.ssa Troisi Rosa  )                                                  ( Dott. Piero Corb) 


